
 
 

UCHWAŁA NR V/48/2024 
RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 
w Lutowiskach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 r. poz. 679) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 2024 r. poz. 576), Rada Gminy Lutowiska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty netto za miejsce na cmentarzu komunalnym w Lutowiskach: 

1) opłata za miejsce na pochówek na okres 20 lat – 50,00 zł; 

2) opłata za rezerwację miejsca na okres 20 lat – 100,00 zł; 

3) opłata za kontynuację rezerwacji grobu na kolejne 20 lat – 100,00 zł. 

§ 2. Ustala się opłatę netto za korzystanie z Domu Pogrzebowego: 

1) do 3 dni – 50,00 zł; 

2) za każdy kolejny dzień – 10,00 zł. 

§ 3. Do opłat o których mowa w § 1 i § 2 dolicza się należny podatek VAT, który na dzień przyjęcia 
uchwały wynosi 8%. 

§ 4. Opłatę wnosi się w kasie Urzędu Gminy lub na konto o numerze 22 8621 0007 0000 8846 0001 w dniu 
uzyskania zgody na pochówek, rezerwację lub korzystanie z Domu Pogrzebowego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/112/2016 Rady Gminy Lutowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Lutowiskach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4873



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Monika Mizgała-Janc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4873


	UCHWAŁA NR V/48/2024 RADY GMINY LUTOWISKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-18T14:05:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




